
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

⼯場⾒学⼀時休⽌のお知らせ 
 

 

                                         2020 年 12 ⽉ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
7 ⽉より再開をさせて頂いて居りました茨城⼯場⾒学でございますが、最近の新
型コロナウイルスの感染拡⼤の状況を鑑み、「2021 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽔）」まで休
⽌させて頂きます。皆さまには⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜
ります様、宜しくお願い申し上げます。 
 
今後の予定に付きましては、改めまして当社ホームページでご案内を申し上げ
ます。 
 
 
尚、2020 年 11 ⽉までにご予約頂きました団体様には、当社マニュアルに基づ
き、感染防⽌対策を致しましてお迎えをさせて頂きます。 
 

敬具 

  
 


